

**Vognmand Hans Skov Christensen A/S**  
Storegade 64 A, Borris, 6900 Skjern

**CVR-nr. 40 88 44 67**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022

---

Martin Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vognmand Hans Skov Christensen A/S Storegade 64 A, Borris 6900 Skjern  CVR-nr.: 40 88 44 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jens Skov Christensen Martin Skov Christensen Hans Skov Christensen
<b>Direktion</b>	Martin Skov Christensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank A/S Bredgade 65 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i kørsel med levende dyr, container- og almindelig vognmandskørsel.

Selskabet har overtaget kørselsaktiviteten fra Vognmand Hans Skov Christensen pr. 1/9 2020.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.738.909 kr. mod 3.771.746 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.165.752 kr. mod 596.665 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 kun dækkede 4 måneder mens 2021 dækker 12 måneder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	24/10 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.738.909</b>	<b>3.771.746</b>
1 Personaleomkostninger	-8.528.497	-2.424.303
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.297.393	-411.597
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.913.019</b>	<b>935.846</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-313.195	-167.334
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.599.824</b>	<b>768.512</b>
Skat af årets resultat	-434.072	-171.847
<b>Årets resultat</b>	<b>1.165.752</b>	<b>596.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	1.065.752	596.665
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.165.752</b>	<b>596.665</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	872.172	1.003.572
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>872.172</u>	<u>1.003.572</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.823.248	10.916.581
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.823.248</u>	<u>10.916.581</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.695.420</u></b>	<b><u>11.920.153</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.427.583	1.796.199
	Andre tilgodehavender	0	13.093
	Tilgodehavender i alt	<u>2.427.583</u>	<u>1.809.292</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.427.583</u></b>	<b><u>1.809.292</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.123.003</u></b>	<b><u>13.729.445</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.662.417	596.665
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.262.417</u></b>	<b><u>1.096.665</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	605.919	171.847
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>605.919</u></b>	<b><u>171.847</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	949.049	1.731.495
	Leasingforpligtelser	5.132.096	5.045.129
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.081.145</u>	<u>6.776.624</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	1.118.766	2.046.521
	Gæld til pengeinstitutter	1.490.506	724.720
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	925.039	1.073.718
	Anden gæld	1.639.211	1.839.350
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.173.522</u>	<u>5.684.309</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.254.667</u></b>	<b><u>12.460.933</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.123.003</u></b>	<b><u>13.729.445</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	596.665	0	1.096.665
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.065.752</u>	<u>100.000</u>	<u>1.165.752</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.662.417</u></b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>2.262.417</u></b>

## Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	24/10 2019 - 31/12 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.531.202	2.135.135
Pensioner	941.842	272.189
Andre omkostninger til social sikring	55.453	16.979
	<b>8.528.497</b>	<b>2.424.303</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	15
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	1.050.000	0
Tilgang i årets løb	20.000	1.050.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.070.000</b>	<b>1.050.000</b>
Afskrivninger 1. januar	-46.428	0
Årets afskrivninger	-151.400	-46.428
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-197.828</b>	<b>-46.428</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>872.172</b>	<b>1.003.572</b>



## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	11.281.750	0
Tilgang i årets løb	1.067.160	11.281.750
Afgang i årets løb	-15.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>12.333.910</b>	<b>11.281.750</b>
Afskrivninger 1. januar	-365.169	0
Årets afskrivninger	-1.145.993	-365.169
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	500	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-1.510.662</b>	<b>-365.169</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>10.823.248</b>	<b>10.916.581</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	7.457.907	7.557.415

## 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.729.049	780.000	949.049	0
Leasingforpligtelser	5.470.862	338.766	5.132.096	213.965
	<b>7.199.911</b>	<b>1.118.766</b>	<b>6.081.145</b>	<b>213.965</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmateriel for 3.365 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.785 t.kr. (inkl leasinggæld), har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.428

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.458 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 5.471 t.kr.

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti og betalingsgarantier overfor Færdselsstyrelsen og leverandører for i alt 195 t.kr.